Therefore, the Church announces the good tidings of salvation to those who do not believe, so that all men may know the true God and Jesus Christ whom he has sent and may be converted from their ways, doing penance.¹ To believers also the Church must ever preach faith and penance, she must prepare them for the sacraments, teach them to observe all that Christ has commanded,² and invite them to all the works of charity, piety, and the apostolate. For all these works make it clear that Christ's faithful, though not of this world, are to be the light of the world and to glorify the Father before men.

10. Nevertheless, the liturgy is the summit toward which the activity of the Church is directed; at the same time it is the font from which all her power flows. For the aim and object of apostolic works is that all who are made sons of God by faith and baptism should come together to praise God in the midst of his Church, to take part in the sacrifice, and to eat the Lord's supper.

*4008 ¹ Cf. Rev 21:2; Col 3:1; Heb 8:2.

² Cf. Phil 3:20; Col 3:4.

*4009 ¹ Cf. Jn 17:3; Lk 24:27; Acts 2:38.

² Cf. Mt 28:20.

Vicissim, ipsa Liturgia impellit fideles ut “sacramentis paschalibus” satiati fiant “pietate concordēs”;¹ orat ut “vivendo teneant quod fide perceperunt”;² renovatio vero foederis Domini cum hominibus in Eucharistia fideles in urgentem caritatem Christi trahit et accendit. Ex Liturgia ergo, praecipue ex Eucharistia, ut e fonte, gratia in nos derivatur et maxima cum efficacia obtinetur illa in Christo hominum sanctificatio et Dei glorificatio, ad quam, uti ad finem, omnia alia Ecclesiae opera contendunt.

11. Ut haec tamen plena efficacia habeatur, necessarium est ut fideles cum recti animi dispositionibus ad sacram Liturgiam accedant, [103] mentem suam voci accommodent, et supernae gratiae cooperentur, ne eam in vacuum recipiant.¹ Ideo sacris pastoribus advigilandum est ut in actione liturgica non solum observentur leges ad validam et licitam celebrationem, sed ut fideles scienter, actuose et fructuose eandem participant.

12. Vita tamen spiritualis non unius sacrae Liturgiae participatione continetur. Christianus enim ad communiter orandum vocatus, nihilominus debet etiam intrare in cubiculum suum ut Patrem in abscondito oret,¹ immo, docente Apostolo, sine intermissione orare.² Et ab eodem Apostolo docemur mortificationem Iesu semper circumferre in corpore nostro, ut et vita Iesu manifestetur in carne nostra mortali.³ Quapropter Dominum in Missae Sacrificio precamur ut, “hostiae spiritualis oblatione suscepta, nosmetipsos” sibi perficiat “munus aeternum”.⁴